
Dodatečné informace č. 4 

 
Na základě obdržení žádostí uchazeče dne 4.6.2015, níže zadavatel uveřejňuje dodatečné 

informace k VZ Metropolitní síť Dvůr Králové nad Labem etapa 2015.  

 

 

Dotaz uchazeče: 

Prosím o upřesnění, kolik MT se bude trasovat ve vnitřních trasách. Jestli jen jedna s kabelem, nebo 

všech sedm zafouknutých.  

 

Odpověď zadavatele: 

U koncových přípojných bodů se bude v rámci vnitřních rozvodů trasovat jen jedna mikrotrubička.  

 

U klíčových přípojných bodů se bude trasovat všech sedm MT z každé využívané HDPE chráničky – 

jedná se o body. 

• POP 22 – dle Přílohy 3 ZD - přivedeno 3xHDPE z čehož MT budou zafouknuty ve dvou 

HDPE vnitřní trasa je 15metrů neboli 30mx7MT. 

• POP 23 - dle Přílohy 3 ZD - přivedeno 2xHDPE z čehož MT budou zafouknuty ve dvou 

HDPE vnitřní trasa je 5metrů neboli 10mx7MT. 

 

 

Dotaz uchazeče: 

Bude se platit za zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch? Případně jaká částka za metr a den. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ne – zadavatel je od tohoto poplatku osvobozen, má pouze ohlašovací povinnost. 
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